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ی و کارآفرینی« مهم ترین خبری  »تولد دانشـــکده های توســـعه فناور
وز هـــا در حوزه مهـــارت و کارآفرینی دانشـــگاه آزاد  اســـت کـــه این ر
به گوش می رســـد. قرار اســـت دانشـــکده های مهارت و کارآفرینی 
ســـابق، براســـاس الگو های تحولی دانشگاه و آخرین دستاورد های 

ی تبدیل به  و یافته هـــای علمـــی بـــا ترکیب آموزش، مهـــارت و فناور
ی و کارآفرینی« شوند. برای این تغییر  دانشـــکده های »توسعه فناور
ابتدا لازم بود تا یک آیین نامه اجرایی شـــبیه دانشـــکده های تعلیم 
ین شـــود. آیین نامه ای که آماده شده و  و تربیت اســـامی تهیه و تدو
ودی اباغ شود تا دانشـــکده های تخصصی توسعه  قرار اســـت به ز
ی و کارآفرینی  ینـــی مثـــل دانشـــکده توســـعه فنـــاور ی و کارآفر فنـــاور
ی شـــوند. بـــه عبارت بهتر قرار نیســـت در این  مـــد و لبـــاس راه انداز

دانشـــکده ها همه رشـــته ها وجود داشـــته باشـــند؛ بلکه قرار اســـت 
از ایـــن بـــه بعـــد فعالیـــت تخصصی داشـــته باشـــند. از ســـوی دیگر 
 باید جریان آموزش 

ً
واحد های دانشگاهی متقاضی دانشکده حتما

عرصـــه ای آن حـــوزه را به صورت کامل داشـــته باشـــند. به طور مثال 
گر واحدی می خواهد دانشـــکده نســـاجی و طراحی مدل و لباس  ا
یابی و  یـــع و بازار  خط تولیـــد، تأمین، توز

ً
تأســـیس کننـــد بایـــد حتمـــا

تمـــام موضوعـــات مرتبط با حوزه نســـاجی و طراحـــی مد و لباس را 

داشـــته باشـــد تـــا دانشـــجویی که از ایـــن دانشـــکده فارغ التحصیل 
بـــوط بـــه این حـــوزه را نیز فـــرا گرفته  می شـــود، تمـــام مهارت هـــای مر
باشـــد. محمدعلـــی نـــادی، معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشـــگاه 
آزاد مســـئولیت سروســـامان دادن بـــه ایـــن دانشـــکده ها را برعهـــده 
ی این  دارد. در ایـــن گـــزارش در گفت وگو بـــا او به جزئیات راه انداز
دانشـــکده ها، شـــاخص ها و آیین نامـــه اجرایـــی آن پرداخته ایم که 

در ادامه می خوانید. 

شما به تازگی از طراحی مدل توسعه فناوری و کارآفرینی دانشگاه آزاد صحبت 
 قرار است چه اتفاقی در دانشگاه بیفتد؟ 

ً
کرده اید. مشخصا

ما در گذشـــته آموزشـــکده های فنی و حرفه ای را داشـــتیم. قرار بود بر اســـاس 
ســـند تحـــول و تعالـــی، دانشـــگاه فراینـــد کامل تـــری را طراحـــی و بعـــد از یک 
یکرد، عملاً آموزشـــکده های فنـــی و حرفه ای خود  ی و تغییـــر رو پوســـت انداز
را تعطیل و دانشـــکده های مهارت و کارآفرینی را تأســـیس کند. قرار بود این 
اتفـــاق یـــک تغییر ماهوی باشـــد که فلســـفه کار نیز در ایـــن مجموعه ها تغییر 
کند؛ یعنی وقتی از آموزشـــکده به دانشـــکده تغییر شکل می دهند، ماهیت، 
فلسفه و چیستی کار نیز تغییر کرده و روش کار نیز متفاوت شود. به عبارت 
بهتـــر دانشـــجویان جریان هـــای شـــغلی را صرفاً براســـاس مهارت های یدی و 
ی یاد نگیرند بلکه جریان های دانشی چرخه های  به اصطلاح توأم با دست ورز
کامل شغلی را نیز فرا بگیرند. فضای کاربردی توام با جریان دانشی شود و یک 
چرخه تکمیلی -که در آموزشکده وجود نداشت - را در دانشکده فرا بگیرند. در 
یکرد های مختلف این حوزه در سطح دنیا و همچنین  گذر زمان و با بررسی رو
بـــا توجـــه به جریان در حال حرکت دانشـــگاه آزاد در حوزه مهارتی، نتایج بنچ 
ی شده  گر قرار است آنچه هدف گذار مارک )Benchmark(  به ما نشان داد ا
ی( را انجام دهیـــم، باید توام با تغییر  )تحقـــق مثلـــث آمـــوزش، مهارت و فناور
، تغییر نام این دانشکده هاســـت که از  کتور باشـــد. شـــاید اولین تغییر چند فا
دانشکده های مهارت و کارآفرینی به دانشکده های توسعه فناوری و کارآفرینی 
تغییـــر کنـــد. بنابراین چند چیز در این دانشـــکده های جدیـــد در حال تغییر 
اســـت. اول فلســـفه آن، دوم اهداف آن که در مســـیر چشـــم انداز سند تحول و 
تعالی دانشـــگاه در حال حرکت اســـت، سوم برنامه های درسی که قرار است 
ی  اتفاق بیفتد که باید با اهدف و فلسفه ای که به آن اشاره کردم متناسب ساز
شـــود و چهارم روش های آموزش. همچنین در این مســـیر باید زیرســـاخت ها 
نیز اصلاح شود. آنچه در کشور های پیشرفته دنیا در حال اتفاق افتادن بوده 
یشـــه های فلســـفی آن در نظام تربیت مهارتی ما در گذشته های دور وجود  و ر
گردی است که متأسفانه ما در این سال ها و دهه ها از  داشت، نظام استاد و شا
یادی گرفته بودیم. یکی از اتفاقاتی که قرار است در دانشکده های  آن فاصله ز

ی و کارآفرینی بیفتد همین موضوع است.  توسعه فناور

بـــا توجـــه به هدف گذاری آمـــوزش، مهارت و فناوری، نقـــش کارآفرینی چگونه 
دیده می شود؟ 

گر دایره ای در وسط این مثلث  کارآفرینی در قلب این مثلث جای می گیرد. ا
فرض کنیم، آن دایره کارآفرینی است. یعنی شما زمانی شما می توانید به جریان 
کارآفرینی در دانشگاه چه در سطح فردی، تیمی و گروهی و یا اجتماعی برسید 
که مثلث آموزش، مهارت و فناوری در ارتباط با تک تک رشته های دانشگاهی 
اتفاق بیفتد. در تغییر روش ها که به آن اشاره کردم، اساتید نیز باید در آموزش 
یکرد دهند. یعنی استاد ما نیز باید جریان آموزش، مهارت  خودشان تغییر رو
ی را برای رســـیدن به چرخه های کارآفرینی انجام دهد. بنابراین فقط  و فناور
تغییر نام نیســـت بلکه تغییر فلسفه، اهداف، محتوا، سرفصل های آموزشی، 
تغییـــر روش هـــا و درنهایت تغییرات مربوط بـــه نتایج و پیامد ها و تأثیراتی که 

ی جریان های اجتماعی می گذارد.  این دانشکده رو

به تغییر نام دانشکده ها اشاره کردید و گفتید برای تحقق اهداف باید برنامه های 
یرساخت های مورد نیاز فراهم  درسی متناسب روش های آموزشی تغییر کند و ز
یرســـاخت دانشـــکده های مهـــارت و کارآفرینـــی تا چه میـــزان برای این  شـــود. ز

تغییر مهیاست؟ 
بـــرای اولیـــن بـــار در دانشـــگاه آزاد  برای 120 دانشـــکده مهـــارت و کارآفرینی بر 
اســـاس شـــاخص های سند تحول، کارنامه صادر کردیم. این اتفاق بر اساس 
یداد های کارآفرینی  پروتکل هایی مثل تعداد دانشـــجویان پویشـــی، تعداد رو
یداد های صدرا، میزان درآمد های مربوط به مدارس عالی  برگزار شده، تعداد رو
مهـــارت، تعـــداد مدارس عالی مهارت، میزان دانشـــجویان در حوزه مهارت و 
کاربنیان انجام شـــده اســـت. بنابراین برای اولین کارنامه صادر شـــد و رتبه و 
جایگاه هر دانشـــکده در دانشـــگاه را مشخص کردیم. به این وسیله توانستیم 
متوجه شـــویم پتاســـیل های هر کدام از دانشـــکده ها در چه وضعیتی است و 

ظرفیت های موجود در هر دانشکده چیست. 
نکته دیگر این بود که در گذشته، تمام آموزشکده ها تبدیل به دانشکده شده 
ی از این آموزشکده هایی که تبدیل به  بودند و این در حالی اســـت که بســـیار

دانشکده شدند، پتاسیل و زیرساخت لازم برای حرکت در مسیر دانشکده های 
توسعه فناوری و کارآفرینی ندارند. از سوی دیگر برخی از واحد های دانشگاهی 
مـــا چنیـــن ظرفیتی را دارند به دلیل آن که در گذشـــته آموزشـــکده نداشـــتند، 
هیچ گاه دانشـــکده جدیدی در آن ها تأســـیس نشـــده است. در حال اصلاح 

یکرد جدید هستیم.  این دو نکته با رو

صدور کارنامه دانشـــکده های مهارت چه تأثیری در تأسیس دانشکده توسعه 
فناوری و کارآفرینی خواهد داشت؟ 

چنانچه در گذشته دانشکده مهارت و کارآفرینی وجود داشته که موفق نبوده و 
در رتبه بندی دانشکده های مهارت و کارآفرینی رتبه B به پایین گرفته و برنامه 
اصلاحی خود را ارائه نکرده باشـــد، ما رأی به تعطیلی آن دانشـــکده خواهیم 
داد. در واقع آن دانشکده را منحل می کنیم اما آن واحد دانشگاهی می تواند 
ی و  با ارائه یک طرح نامه تأسیســـی دانشـــکده جدید، دانشـــکده توسعه فناور
کارآفرینی جدید را تأسیس کند. بنابراین واحد هایی که حتی دانشکده قبلی 
آن ها بر اســـاس کارنامه، رأی به تعطیلی و منحل شـــدن آن داده می شود، این 
امکان را دارند که بر اساس طرح نامه جدید دانشکده تأسیس کنند. همچنین 
واحد های دانشگاهی که در گذشته چنین دانشکده ای نداشتند، براساس 
دســـتورالعمل جدیدی که به زودی ابلاغ می شـــود، این ظرفیت و قابلیت را در 
واحد دانشگاهی خود می بینند و به شرطی که بتوانند پروتکل و شاخص های 
موجود در پروتکل را تکمیل کرده و اصطلاحاً پاس کنند و همچنین بتوانند 
امتیازات لازم را از شـــورای گســـترش دانشگاه آزاد به دست بیاورند، می توانند 

نسبت به تأسیس دانشکده اقدام کنند. 

آیین نامه تأسیس دانشکده های توسعه فناوری در چه مرحله ای است؟ 
یادی شد و بیش از یک سال برای آن  برای آیین نامه اجرایی این مدل تلاش ز
وقت گذاشته شد. همچنین نکاتی که با گروه های خبره مختلف مورد مشورت 
قرار گرفته بود در اختیار ما گذاشـــته شـــد که آن موارد را رفع کردیم. همچنین 
یاســـت محترم دانشـــگاه لحاظ شد که ان شاءالله بعد از این که  نظرات ویژه ر
نســـخه نهایی توســـط دکتر طهرانچی تأیید شود هر زمانی را که ایشان صلاح 
بدانند در اولین فرصت ابلاغ خواهد شـــد. بلافاصله واحد های دانشـــگاهی 
می توانند براساس این طرح نامه و جریان جدید پیش بینی شده، در راستای 
تأسیس های جدید و هم در خصوص دانشکده هایی که منحل شده مجدداً 

دانشکده جدیدی را برای خود تأسیس کنند. 
شـــبیه دانشـــکده های تعلیم و تربیت اسلامی که آیین نامه اجرایی برای آن ها 
طراحی و یک پروتکل علمی، اجرایی و فرهنگی برای آن ها پیش بینی شـــد، 
گر  برای این دانشکده ها نیز این اقدام را انجام دادیم. اعتقادمان این است ا
دانشکده ها یک نقشه راه برای مسیر حرکتی خود نداشته باشند، قطع به یقین 
ی می شود و طبیعتا نمی توانند  این تغییر نام ها تغییر نام های شکلی و صور
اهدافی که لازم و ضروری است را محقق کنند. به همین دلیل ما شاخص های 
دقیق و حساب شـــده ای را مبتنی بر عرصه های تخصصی پیش بینی کردیم 
گر آن واحد دانشـــگاهی زیرســـاخت ها را ایجاد کرده یا در اختیار داشـــته  که ا

باشد قاعدتاً امکان این تأسیس را خواهد داشت. 

»عرصه« یکی از محور های جدید مدنظر دانشگاه در ارائه آموزش هاست که 
 در حوزه آموزش های مهارتی هم جایگاه ویژه ای دارد. در دانشکده های 

ً
طبیعتا

جدید تا چه اندازه برخورداری یا استفاده از »عرصه« مورد توجه قرار گرفته است؟ 
در این دانشکده ها برخلاف دانشکده هایی که در گذشته داشتیم قرار است 
از فرایند اجرایی و عملیاتی به دانشکده برسیم. به این معنا که مثلاً در پروژه 
ی هشت واحد دانشگاهی به ما کمک کردند. برخی از این  ک دانش آموز پوشا
واحد ها زیرســـاخت های خود را کامل یا این زیرســـاخت ها را ایجاد کرده اند 
و در چرخـــه نیـــز توانســـته اند تضمین هـــای لازم را ارائه کننـــد. واحد هایی که 
توانســـتند موفق و اصطلاحاً در آزمون اجرا قبول شـــوند، ظرفیت این را دارند 
ک و مدل و  ی و کارآفرینی نســـاجی، پوشـــا که به دانشـــکده های توســـعه فناور
لباس تبدیل شوند. آن هایی که موفق نشدند - با اینکه در این چرخه اجرا قرار 
گرفته اند- باید زیرساخت ها و ظرفیت ها را ایجاد کنند تا به این مرحله برسند. 
می توان گفت بدون ایجاد عرصه و قوس مهارتی که در دانشگاه آزاد در قالب 
یک مدل قبلاً توضیح دادم که شامل، صدرا، پویش، فعالیت های کاربنیان، 
یداد های کارآفرینی، مدارس عالی مهارت و مواردی از این دســـت  TMC، رو

می شود، واحد دانشگاهی نخواهد توانست چنین دانشکده ای داشته باشد 
و دانشکده های قبلی خود را نیز از زمانی که این فعالیت را به صورت اجرایی 

آغاز کنیم، از دست می دهد. به عبارتی موارد قبلی عملاً منحل می شوند. 

تکلیف سایر دانشکده های مهارت و کارآفرینی چگونه تعیین می شود؟ آیا برای 
شکل گیری مدل جدید دانشکده های قبلی منحل خواهند شد؟ 

گیـــر منحل نکرده ایم به  گـــر تـــا الان این دانشـــکده ها را به صورت جامع و فرا ا
ایـــن دلیل اســـت که نمی خواســـتیم ســـاختار قبلـــی، قبل از اجرای ســـاختار 
جدید دچار مشـــکل شـــود. درواقع می خواستیم فعالیت ها انجام شود. البته 
در حین انجام همان دانشکده های قبلی با نام قبلی نیز ما نکات، تذکرات، 
توصیه هـــا، راهبرد هـــا و رهنمود هایی را به واحد های دانشـــگاهی ارائه کردیم. 
تقریباً ســـه ماه با تمام رؤســـای واحد های دانشگاهی و رؤسای دانشکده های 
مهارت و کارآفرینی قبلی، جلســـاتی را به صورت مســـتمر برگزار کردیم و مزایا، 
معایـــب، آســـیب های دانشـــکده، ضعف هـــا و قوت هـــا را در ایـــن جلســـات 
مورد بررســـی و کاوش قرار دادیم. ماحصل این جلســـات، یک مجموعه 350 
صفحه ای بود که خدمت رئیس دانشـــگاه تقدیم شـــد و براســـاس آن، نکات، 
توصیه ها و راهکار ها به واحد های دانشگاهی و رؤسای دانشکده ها ارائه شد 

تا ضعف خود را رفع کنند. 
ی انجام شد تا زمانی که می خواهیم  اقداماتی که عرض کردم به صورت مواز
تحولات مدنظر را انجام دهیم، واحد دانشگاهی و دانشکده اقدامات اولیه 
را شروع کرده باشند. به واقع حرکت با یک شیب نسبتاً منطقی و معقول آغاز 
شـــده اســـت. در رتبه بندی انجام شـــده در برخی از واحد های دانشـــگاهی، 
دانشکده رتبه B به دست آوردند. تعداد محدودی که رتبه A و B را به دست 
آوردند، بعد از شـــروع تأســـیس های جدید، به دانشکده های جدید تغییر نام 
داده و نقطه ضعف هایـــی کـــه باعـــث شـــده بود رتبه B به دســـت آوردند باید 
اصلاح شود تا بتوانیم براساس نظام نامه و آیین نامه اجرایی به دانشکده هایی 

با ویژگی های شاخص اصطلاحاً رتبه A برسیم. 
 B نداشـــتیم، بلکـــه چند مورد رتبه A بایـــد بـــه این نکته اشـــاره کنم که ما رتبه
داشـــتیم که آن ها نیز باید به این ســـطح ارتقا پیدا کنند. دانشـــکده هایی که 
تأســـیس می شـــوند حتماً تقاضامحور و مســـأله محورند و باید بتوانند مسائل 
موجود در شهرستان خود در حوزه مهارت و کارآفرینی را رفع کنند و ظرفیت 
ینـــی در اســـتان شناســـایی و به چرخه های مهارت پیونـــد بزنند. ما قرار  کارآفر
است از نیاز های موجود در شهرستان ها به دانشکده برسیم؛ به عبارت بهتر 
نمی خواهیم دانشکده ای را تأسیس کنیم و سپس دنبال مشتری و مخاطب 
برای آن بگردیم یا رشته هایی را آنجا ارائه کنیم که آن رشته ها به دلیل نبودن 

میدان فعالیت ایجاد آسیب کنند. 
بنابراین یکی از هدف های مهم تأســـیس این دانشـــکده ها علاوه بر اهدافی 
که اشـــاره کردم، بهبود محیط و فضای کســـب وکار در شهرســـتان و آن استان 
اســـت. یکی از مهم ترین مشخصه های فارغ التحصیلان این دانشکده ها، بر 

ی چرخه شغلی خودشان است.  تسلط بر مهارت و فناور

یابی  چـــه واحد هایـــی می تواننـــد دانشـــکده های جدید را تأســـیس کننـــد؟ ارز
نیاز های منطقه ای چگونه انجام می شـــود و نقش ســـامانه آمایش دانشـــگاه در 

این زمینه چیست؟ 
یکـــردی باید ویژگی های  بـــه هر حال تأســـیس دانشـــکده های جدید با هر رو
آمایشی استان را در نظر بگیرد. تقاضای اجتماعی برای یک رشته به عوامل 
ینـــی چند  ی و کارآفر مختلفـــی برمی گـــردد. در دانشـــکده های توســـعه فنـــاور
موضوع ویژه مدنظرند. ابتدا اینکه علاوه بر در نظر گرفتن تقاضای اجتماعی، 
، به لحاظ  باید ببینیم رشـــته مورد نظر و فارغ التحصیلان رشـــته های مورد نظر
اشـــتغال چه اندازه جایگاه ویژه ای در محیط کســـب و کار اســـتان خودشان 
دارند. دو ســـند می تواند این موضوع را به ما نشـــان دهد، یعنی ســـند تحول و 
تعالی دانشـــگاه آزاد که ضمیمه آن ســـند آمایشـــی اســـتان اســـت و دوم سند 
ی ها تنظیم شده اند. این دو سند، یعنی  آمایشی استان ها که توسط استاندار
ســـند آمایشـــی دانشگاه آزاد و سند آمایشی استان این مقوله را نشان می دهد 
که رشته های مورد نظر در این دانشگاه تا چه اندازه دارای تقاضای اجتماعی 
و تامین کننده منابع انسانی برای آن مجموعه مشاغلی خواهند بود که در آن 

استان مطرح و فعالند. 
گر مزیت های اســـتان و شهرســـتان را در تأســـیس دانشـــکده نادیده  طبیعتا ا

بگیریم این دانشکده موفق نخواهد بود. زیرساخت های انسانی، منابع مالی، 
کالبدی و امکاناتی که در آن دانشـــکده نیاز اســـت تا یک رشـــته به ثمر برسد، 
اعضـــای هیئت علمـــی مرتبط با آن حوزه خاص و همچنین تســـلط اعضای 
ی مجموعه جریان های آموزشی، مهارتی و کارآفرینی می تواند  هیئت علمی رو
گر قرار باشد چرخه های شغلی موجود در  به موفقیت دانشکده کمک کند. ا
ی در  یک اســـتان و شهرســـتان را تقویت کنیم و همزمان با جریان رشـــد فناور
استان، جریان مهارت و ویژگی های حرفه ای افراد را توسعه و گسترش دهیم، 
ی را نیز در  ی چنین کار لازمـــه اش این اســـت که امکانات و الزامات راه انـــداز

اختیار داشته باشیم. 

تعداد دانشکده های توسعه مهارت و کارآفرینی مشخص شده اند؟ 
ما براساس استاندارد هایی که در دستورالعمل تهیه کردیم هر واحد دانشگاهی 
که بتواند شـــاخص این دســـتورالعمل را پاس کند به آن دانشـــکده می دهیم. 
ممکن است 120 دانشکده بیشتر یا کمتر شوند. براساس سند تحول و تعالی 
مـــا به دنبـــال کمیت گرایـــی و صورت گرایـــی نیســـتیم، بلکـــه می خواهیم این 
دانشـــکده ها بتوانند مؤلفه های داخل آیین نامه را به نحو مطلوب اجرا کنند 

و خروجی آن همانی شود که ما به دنبالش هستیم. 

 معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد جزئیات دانشکده های توسعه فناوری و کارآفرینی را تشریح کرد

 »کارآفرینی« در قلب مثلث آموزش، مهارت و فناوری
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

مـــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهناز نصیری فرزند برات به شـــماره شناســـنامه 
ی در مقطع کارشناســـی ارشـــد رشته روانشناسی بالینی صادره از  8788 صادره از ر
واحد دانشـــگاهی آزاد گرمســـار به شـــماره   1142789243 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی 
واحد گرمســـار به نشـــانی گرمســـار میدان دانشـــگاه خیابان دانشـــجو دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.

مدرک دانشنامه: علی بیگلری فرزند: کاظم دارای شناسنامه به شماره: 0590359460 
ی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود  صادره ســـاوه رشـــته: حســـابدار
گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود گواهینامـــه مذکـــور را به 
آدرس: اســـتان مرکزی- ســـاوه- کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شـــهرک دانشـــگاهی 
خاتم الأنبیاء)ص( دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد ســـاوه به صندوق پستی 39187-

366 ارسال نماید.

کشـــه فرزنـــد تیمـــور بـــا شـــماره  یاضـــی  مـــدرک تحصیلـــی اینجانـــب راضیـــه ر
شناســـنامه 6902 صـــادره از تهـــران مقطـــع کارشناســـی رشـــته روانشناســـی بالینـــی 
گردیـــده و فاقـــد  کـــرج بـــا شـــماره 781151213 مفقـــود  دانشـــگاه آزاد اســـلامی 
اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه آدرس: تقاطـــع 
بلـــوار مـــوذن و اســـتقلال- دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد کـــرج- انتهـــای رجایـــی 

ــد. ــل نمایـ ــهر تحویـ شـ

فراخوان انتخاب مشاور کارفرما 
در پروژه مصلای امام خمینی )ره( تهران

نوبت دوم 

 ســـازمان مجری ســـاختمان ها و تأسیســـات دولتی و عمومی به اســـتناد آیین نامه شماره 

، در نظـــر دارد فراخوان  193542/ت/42986 ک مـــورخ 88/10/1 خریـــد خدمـــات مشـــاور

انتخـــاب مشـــاور کارفرمـــا در پروژه مصـــلای امام خمینی)ره( تهران به شـــماره فراخوان 

)2003003092000039( را از طریق ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 

مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســـناد فراخوان تا تهیه فهرســـت مشـــاوران 

دارای صلاحیـــت، ارســـال درخواســـت پیشـــنهاد )RFP(، ارائـــه پیشـــنهاد مشـــاوران و 

 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ 1403/08/28 می باشد.

)QCBS( روش کیفیت و قیمت : روش انتخاب مشاور

رتبه درخواستی: مشاورین واجد شرایط رتبه 1 در تخصص ساختمان های مسکونی، 

تجاری، اداری، صنعتی یا نظامی یا رتبه 1 ساختمان

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: ساعت 19 مورخ 1403/09/01

مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: ساعت 19 مورخ 1403/09/10

نشانی سازمان مجری ساختمان ها و تأسیسات دولتی و عمومی: میدان ونک - خیابان 

ک 33 و تلفن تماس: 88052215-18 شیراز شمالی- خیابان دانشور شرقی- پلا

سازمان مجری ساختمان ها و تأسیسات دولتی و عمومی

وزارت راه و شهرسازی -   شماره شناسه 1826729

شماره م.الف 2896

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسامی واحد خمینی شهر  در نظر دارد ایاب وذهاب دانشجویی 

گذار نماید. را به اشخاص واجد شرایط طبق اسناد مربوطه وا
لذا از متقاضیان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه یادشده دارند 
یافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه فرمایند: دعوت به عمل می آید جهت در

- منظریه- انتهای بلوار دانشـــجو دانشگاه  نشـــانی: اصفهان خمینی شـــهر
ی-امور قراردادها تلفن:  - ســـاختمان ادار آزاد اســـلامی واحد خمینی شـــهر

14- 33660011- 031 داخلی: 2237-2244
گهی به مدت 10 روز می باشد. یافت و تحویل اسناد: از زمان درج آ مدت در

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.(  )ضمناً هزینه درج آ
دانشگاه در رد یا قبول هریک یا تمامی پیشنهادها مختار است.

 امور قراردادهای دانشگاه آزاد اسامی  واحد خمینی شهر

مرحله دوم


